
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 16 січня 2025 року                                                   №6 

 

смт Компаніївка  

 

Про визначення місця проживання малолітніх дітей 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 11 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей – 

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статей 141, 153, 160, 

161 Сімейного кодексу України, пункту 72 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради від 15 січня 2025 року 

№1 «Про розгляд заяв Касап Ірини Романівни про визначення місця 

проживання малолітніх дітей Касапа Олександра Вікторовича, 06 грудня 

2010 року народження та Касап Дарії Вікторівни, 20 серпня 2016 року 

народження» та з метою соціального захисту дітей, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 
1. Визначити місце проживання малолітньої дитини Касапа Олександра 

Вікторовича, 06 грудня 2010 року народження, біля батька Касапа Віктора 

Валерійовича, 01 листопада 1987 року народження, який проживає за 

адресою: Кіровоградська область, Кропивницький район, с. Зелене, вул. 

Набережна, 25. 

2. Визначити місце проживання малолітньої дитини Касап Дарії 

Вікторівни, 20 серпня 2016 року народження, біля матері Касап Ірини 

Романівни, 09 липня 1990 року народження, яка проживає за адресою: 



Кіровоградська область, Кропивницький район, с. Мар’ївка, вул. Юр’ївська, 

13. 

3. Зобов’язати батьків дітей Касапа Олександра Вікторовича та Касап 

Ірину Романівну забезпечити постійні контакти між дітьми. 

4. Роз’яснити батькам дітей Касапу Олександру Вікторовичу та Касап 

Ірині Романівні, пункти 2, 3 статті 19 Сімейного кодексу України. 

5. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                     Олександр МАСЛЮКОВ 

 


